ژباړه: ... ولا چې الله سبحانه و تعالی به دغه دین (اسلام) بشپړوي او پای ته به یې رسوي؛ تر هغه ځایه پورې چې یو مسافر له صنعاء څخه تر حضر الموت پورې ځي او د الله سبحانه و تعالی او د پسونو لپاره یې د لېوه له ډار پرته له بل هېڅ شي څخه وېره ونه لري.

د حزب التحریر- ولایه بنگله دېش مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۲ هـ.ق، د صفر ۱۳مه

۲۰۲۰م، د سپټمبر ۳۰مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱/۰۵